РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2017 г.              № 13
 сл. Большинка
О внесении изменений в постановление № 81 от 27.10.2016 года

«О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры
 Большинского сельского поселения Тарасовского района

«Большинская центральная библиотека»
(МБУК БСП ТР «БЦБ»)»
В целях приведения постановления в соответствие с федеральным и областным законодательством, на основании части 3 статьи 14.1 Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с прекращением полномочия по предоставлению библиотечных услуг населению поселения, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление № 81 от 27.10.2016 года «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинская центральная библиотека» (МБУК БСП ТР «БЦБ»)», следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ликвидировать с 31 декабря 2016 года по 01 апреля 2017 года муниципальное бюджетное учреждение культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинская центральная библиотека» (МБУК БСП  ТР «БЦ»)».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                      Г.С. Фролов